СЕЛЕЗЕНЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	24.05.2019

	№
	    16-90

	С. Селезениха

	О внесении изменений  в решение
Селезеневской сельской Думы от 20.12.2018 № 13/62
«О бюджете Селезеневского сельского  поселения
на 2019 год и плановый период 2020-2021гг.»

В соответствии  со статьями 9, 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании  пункта 2 части 1 статьи 24 Устава муниципального образования Селезеневское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, с экспертным заключением отдела по ведению регистра МПА Министерства юстиции Кировской области от 14.05.2019 № 3668-47-07-03/, Селезеневская сельская Дума Кирово-Чепецкого района Кировской области РЕШИЛА:

           1. Внести в решение Селезеневской сельской Думы от 20.12.2018 № 13/62 «О бюджете Селезеневского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021гг» (с изменением, внесённым решением сельской Думы от 01.03.2019 № 14/73) (далее – Решение о бюджете),  следующие изменения:
           1.1. Исправить техническую ошибку в наименовании Решения в части слов «на 2018 год и плановый период 2019-2020гг», заменив их на «на 2019 год и плановый период 2020-2021гг»;
           1.2. В пункте 1 статьи 12 Решения о бюджете  исключить слова « по осуществлению муниципального земельного контроля в границах поселения в объеме 0,5 тыс.руб.».
           2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Селезеневского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» и на официальном сайте Селезеневского сельского поселения.

Председатель Селезеневской сельской Думы

Кирово-Чепецкого района
Кировской области                                                                    Н.Н. Завалина

Глава Селезеневского сельского поселения

	  Кирово-Чепецкого района
  Кировской области                                                                   А.В. Кощеев